
UCHWAŁA NR XXXVI/333/2022 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej w Sołectwie Bardo 

Na podstawie § 30 ust. 1 Statutu Sołectwa Bardo, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXVIII/188/96 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 18.10.1996r. w sprawie Statutu Sołectw na terenie Gminy 
Września, Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej w sołectwie Bardo. 

§ 2. Wybory, o których mowa w § 1 zarządza się w związku z pisemną rezygnacją dwóch członków Rady 
Sołeckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publikacji w Biuletynie  „ Wieści z Ratusza ” na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy we Wrześni oraz na terenie sołectwa Bardo na tablicy ogłoszeń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F8A82B-4ED4-400E-9F34-4933FDF4198F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wybory uzupełniające Rady Sołeckiej w sołectwie Bardo zarządza się w związku ze złożoną rezygnacją p. 

Ewy Chrzanowskiej oraz Bernadety Lipińskiej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63F8A82B-4ED4-400E-9F34-4933FDF4198F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



